
-���TXDGHUQRQH�D�TXDGUHWWL�GD���FP�SHU�6&,(1=(��FRSHUWLQD�YHUGH� 

-���TXDGHUQRQH�D�TXDGUHWWL�GD���FP�SHU�0$7(0$7,&$��FRSHUWLQD�EOX� 

-���TXDGHUQRQH�D�TXDGUHWWL�GD���FP�SHU�,7$/,$12��FRSHUWLQD�URVVD� 

-���TXDGHUQRQH�D�TXDGUHWWL���FP�SHU�,5&�-5HOLJLRQH��FRSHUWLQD�ELDQFD� 

-���TXDGHUQRQH�D�TXDGUHWWL���FP�SHU�6725,$��FRSHUWLQD�JLDOOD� 

-���TXDGHUQRQH�D�TXDGUHWWL���FP�SHU�*(2*5$),$��FRSHUWLQD�D]]XUUD� 

-���FDUWHOOHWWD�ULJLGD�FRQ�HODVWLFR 

-� LO� GLDULR� q� G¶,VWLWXWR�� SHUWDQWR� OD� TXRWD� SHU� O¶DFTXLVWR� YHUUj� YHUVDWD� D� VHWWHPEUH�����
LQVLHPH�DOO¶DVVLFXUD]LRQH� 

-� DVWXFFLR� FRQ� WXWWR� LO�PDWHULDOH� QHFHVVDULR�HWLFKHWWDWR� FRQ�QRPH� �SDVWHOOL��PDWLWD��
JRPPD�PRUELGD��WHPSHULQR�FRQ�UDFFRJOLWRUH��FROOD�PHGLD�R�JUDQGH�VWLFN��IRUELFH� 

-���SDLR�GL�VFDUSH�GD�JLQQDVWLFD�FRQ�YHOFUR�GD�WHQHUH�D�VFXROD�LQ�XQ 

VDFFKHWWR�FRO�QRPH� 

-�JUHPELXOH�REEOLJDWRULR��EOX�SHU�PDVFKL�H�IHPPLQH� 
,QIRUPD]LRQL�XWLOL 

 

-� SUHQRWDUH��SHU� WHPSR��SUHVVR� LO� YRVWUR�FDUWRODLR�GL� ILGXFLD� L� OLEUL�GL� WHVWR� �HOHQFR����

GLVSRQLELOH�VXO�VLWR��SHU�OD�FODVVH��A�FKH�DQGUDQQR�ULWLUDWL�D�VHWWHPEUH� 

-� �7XWWL� L� OLEUL� GRYUDQQR� HVVHUH� ULFRSHUWL� FRQ� FRSHUWLQD� WUDVSDUHQWH� HG� DYHUH�����������������������������

O
HWLFKHWWD�FRQ�1RPH�H�&RJQRPH�� 
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· 'LDULR�GHOO¶,VWLWXWR��GD�DFTXLVWDUH�D�VHWWHPEUH� 

· ��FDUWHOOHWWD 

· ��TXDGHUQRQL�D�TXDGUHWWL�GD�PH]]R�FHQWLPHWUR 

· ��FRSHUWLQD�URVVD 

· ��FRSHUWLQD�EOX 

· ��DVWXFFLR�FRPSOHWR�GL�WXWWR�LO�PDWHULDOH�QHFHVVDULR��PDWLWD��SDVWHOOR�URVVR��SDVWHOOL��JRPPD�

ELDQFD��ULJKHOOR� 

· ��EXVWLQD�FRQ��FROOD��IRUELFL��WHPSHULQR�D���IRUL�FRQ�FRQWHQLWRUH 

 

&RPH�JLj�ULIHULWR�DL�JHQLWRUL�GXUDQWH�O¶DVVHPEOHD��LO�UHVWR�GHO�PDWHULDOH�YHUUj�FRPXQLFDWR�D�VHWWHP�

EUH�GDOOH�LQVHJQDQWL�FKH�VDUDQQR�DVVHJQDWH�DOOD�FODVVH� 

 
 

/HWWXUH�FRQVLJOLDWH�SHU�O¶HVWDWH� 

9LYD�OD�YLWD��*DEu��GL�6��%UDYL�–�%DEDOLEUL 
&RPH�YD�OD�VFXROD"�GL�0��5DPRV�–�%DEDOLEUL 
,O�EDPELQR�GHWHFWLYH�GL�8��6WDUN�- �,SHUERUHD 
8OI��LO�EDPELQR�JULQWRVR�GL�8��6WDUN�–�,SHUERUHD 
,O�FRFFRGULOOR�HQRUPH�GL�5��'DKO�–�6DODQL 

 
,�OLEUL�GHOOD�FROODQD�³7DQGHP´�–�HGL]LRQH�&DVWRUR 



· Q����TXDGHUQRQL�D�ULJKH�GL�7(5=$�FRQ�PDUJLQL�ð�FRSHUWLQD�EOX��LWDOLDQR����XQR�GL�VFRUWD� 

· Q����TXDGHUQRQL�D�TXDGUHWWL�GL�PH]]R�FHQWLPHWUR���PP��FRQ�PDUJLQL�ð�FRSHUWLQD�URVVD��PDWHPDWLFD���

WUDVSDUHQWH� �LQJOHVH��� YHUGH� �VFLHQ]H��� JLDOOD� �VWRULD��� ELDQFD� �UHOLJLRQH��� DUDQFLRQH� �JHRJUDILD��� QHUD�

�SHU�TXDGHUQR�YHULILFKH��� 

· Q����FDUWHOOHWWD�ULJLGD�FRQ�HODVWLFR����EXVWH�SRUWD�GRFXPHQWL�$��FRQ�ERWWRQH�FRORUH�D�SLDFHUH��XQD�SHU�

PXVLFD�H�O¶DOWUD�SHU�PDWHULDOH�GLGDWWLFR��� 

· Q����EXVWH�WUDVSDUHQWL��TXHOOH�FRQ�L�IRUL�DGDWWH�SHU�L�UDFFRJOLWRUL�DG�DQHOOL��� 

· 3RUWDUH�DVWXFFLR�FRPSOHWR�GL�SDVWHOOL��SHQQDUHOOL��FROOD�VWLFN�� IRUELFL�FRQ�SXQWH�DUURWRQGDWH��ULJKHOOR�GL�

��� FP�� WHPSHULQR� FRQ� VHUEDWRLR��JRPPD�ELDQFD�� Q�� ��PDWLWH��+%��Q�� ��SHQQH�QHUH�EOX� FDQFHOODELOL����������������

Q���SHQQD�URVVD�FDQFHOODELOH���Q���SHQQD�YHUGH�QRQ�FDQFHOODELOH��Q���HYLGHQ]LDWRUH�JLDOOR�� 

· WDYROHWWD� GL� DFTXHUHOOL� ��� FRORUL� �SHU� FKL� O¶DYHYD� JLj� LQ� EXRQR� VWDWR�� SXz� ULSRUWDUOD� LO� SULPR�JLRUQR� GL�

VFXROD��� 

· 8Q�SDLR�GL�VFDUSH�GD�JLQQDVWLFD�GHQWUR�OD�VDFFD�EOX��ODYDWD�H�ULFXFLWD��JLj�LQ�YRVWUR�SRVVHVVR�� 
· *UHPELXOH�EOX�� 
· ��ULVPD�GL�FDUWD� 
· Q���DOEXP�GD�GLVHJQR�$��VHQ]D�ULTXDGUR�� 
 
ð� 6HSSXU� QRQ� GHEED� HVVHUH� SUHVD� FRPH� ULFKLHVWD� YLQFRODQWH�� OH� LQVHJQDQWL� FRQVLJOLDQR� O¶DFTXLVWR� GL����������������������
TXDGHUQL� 3LJQD� ���� H� GHOOH� SHQQH�3LORW� )UL;LRQ�� OH� VWHVVH� VL� ULVHUYDQR� GL� VHJQDODUH� OD� QHFHVVLWj� GL� DOWUR���������������
PDWHULDOH�LQ�FRUVR�G¶DQQR�� 
 
ð�',$5,2�� LO� SURVVLPR�DQQR� VFRODVWLFR� VL� DGRWWHUj� LO� GLDULR� G¶,VWLWXWR� FKH� SRWUj� HVVHUH� SDJDWR� LQVLHPH�DO���������������
YHUVDPHQWR�GHOO¶DVVLFXUD]LRQH�DQQXDOH�� 
 

6L�ULFRUGD�H�UDFFRPDQGD�LQROWUH�GL�HWLFKHWWDUH�LO�WXWWR�FRQ�LO�QRPH�H�FRJQRPH�GHOO¶DOXQQR� 
 
ð�/,%5,�',�7(672�ð�GLVSRQLELOL�VXO�VLWR�GHOO¶,VWLWXWR��VRQR�SUHQRWDELOL�VLQ�GD�DGHVVR�F�R�OD�FDUWROHULD�GL�ILGX�
FLD��YDQQR�ULWLUDWL�D�VHWWHPEUH�SULPD�GHOO¶LQL]LR�GHOOH�OH]LRQL��9DQQR�LQROWUH�ULFRSHUWL�FRQ�FRSHUWLQD�WUDVSDUHQWH�
HG�HWLFKHWWDWL�FRQ�QRPH�H�FRJQRPH�GHOO¶DOXQQR� 
 
ð�3(5� /(� 9$&$1=(� (67,9(�� OH� LQVHJQDQWL� VXJJHULVFRQR� O¶XWLOL]]R� GL� XQ� TXDGHUQR�PXOWLGLVFLSOLQDUH�
³&2&&2�(�0(17$� �´�*,817,�6&82/$��SHU�QRQ�SHUGHUH�O¶DOOHQDPHQWR��121�HVHJXLUH�OH�DWWLYLWj�GD�SDJ��
���D�SDJ������YHUUDQQR�VYROWH�LQ�FODVVH�FRQ�OD�PDHVWUD��,O�OLEUR�GL�OHWWXUD�³2FFKLR�DOOD�IDWD´�DOOHJDWR�DO�TXDGHU�
QR�PXOWLGLVFLSOLQDUH��VL�FRQVLJOLD�GL�OHJJHUOR�YHUVR�OD�ILQH�GHOO¶HVWDWH�SHU�SRWHU�ULFRUGDUH�PHJOLR�OD�VWRULD�H�SR�
WHUFL�ODYRUDUH�LQVLHPH�LQ�FODVVH�L�SULPL�JLRUQL�GL�VFXROD�� 
 

$XJXULDPR�D�WXWWL�XQ¶HVWDWH�VHUHQD�H�VSHQVLHUDWD«YL�DVSHWWLDPR�LQ�WHU]D���� 
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· Q����TXDGHUQRQL�D�ULJKH�GL�7HU]D�FRQ�PDUJLQL����FRQ�FRSHUWLQD�EOX��LWDOLDQR������FRQ�FRSHUWLQD�WUDVSDUHQWH�

�LQJOHVH�� 

· Q�� �� TXDGHUQRQL� D� TXDGUHWWL� GL� PH]]R� FHQWLPHWUR� ��PP�� FRQ� PDUJLQL�� FRSHUWLQD� URVVD� �PDWHPDWLFD���

ELDQFD��UHOLJLRQH���YHUGH��VFLHQ]H���JLDOOD��VWRULD���DUDQFLRQH��JHRJUDILD�� 

· Q����TXDGHUQL�GL�VFRUWD�D�TXDGUHWWL�H�Q����TXDGHUQR�GL�VFRUWD�D�ULJKH�GL�WHU]D�� 

· Q����FDUWHOOHWWD�ULJLGD�FRQ�HODVWLFR��VH�LQ�EXRQR�VWDWR�VL�SXz�WHQHUH�TXHOOD�GHOO¶DQQR�SUHFHGHQWH�� 

· Q����EXVWH�SRUWDGRFXPHQWL�IRUPDWR�$��FRQ�ERWWRQH� 

· Q�����FDUWHOOHWWH�WUDVSDUHQWL��TXHOOH�FRQ�L�IRUL�DGDWWH�SHU�L�UDFFRJOLWRUL�DG�DQHOOL�� 

· Q����ULVPD�GL�FDUWD�ELDQFD�SHU�IRWRFRSLH� 

· Q����DOEXP�GD�GLVHJQR�$�� 

· 3RUWDUH�DVWXFFLR�FRPSOHWR�GL�SDVWHOOL��SHQQDUHOOL��FROOD�VWLFN��IRUELFL�FRQ�SXQWH�DUURWRQGDWH��ULJKHOOR�GD����

FP�� WHPSHULQR�FRQ�VHUEDWRLR��JRPPD�ELDQFD��Q����PDWLWH��+%��XQ�HYLGHQ]LDWRUH�JLDOOR�Q����SHQQH�EOX�

FDQFHOODELOL��Q���SHQQD�URVVD�FDQFHOODELOH� 

· 8Q�SDLR�GL�VFDUSH�GD�JLQQDVWLFD�GHQWUR�OD�VDFFD�EOX��ODYDWD�H�ULFXFLWD��JLj�LQ�YRVWUR�SRVVHVVR� 

· *UHPELXOH�EOX��DO�JLQRFFKLR�SHU�OH�EDPELQH�H�D�EOXVD�SHU�L�PDVFKLHWWL 
 

',$5,2�� LO� SURVVLPR� DQQR� VFRODVWLFR� VL� DGRWWHUj� LO� GLDULR� G¶,VWLWXWR� FKH� SRWUj� HVVHUH� SDJDWR� LQVLHPH� DO�������������������

YHUVDPHQWR�GHOO¶DVVLFXUD]LRQH�DQQXDOH� 
 

6HSSXU�QRQ�GHEED�HVVHUH�SUHVD�FRPH�ULFKLHVWD�YLQFRODQWH��OH�LQVHJQDQWL�FRQVLJOLDQR�O¶DFTXLVWR�GL�TXDGHUQL�

JUDPPDWXUD� ���� H� GHOOH� SHQQH� 3LORW� )UL;LRQ�� OH� VWHVVH� VL� ULVHUYDQR� GL� VHJQDODUH� OD� QHFHVVLWj� GL� DOWUR�������������������

PDWHULDOH�LQ�FRUVR�G¶DQQR� 
 

5LSRUWDUH�D�VHWWHPEUH�OD�FDUWHOOHWWD�JLDOOD�G¶LQJOHVH�H�OD�FDUWHOOHWWD�FRQ�ERWWRQH�SHU�L�ODYRUL�G¶DUWH� 
 

5LSRUWDUH�D�VHWWHPEUH��VH�LQ�EXRQR�VWDWR��LO�TXDGHUQR�YLROD�GL�PXVLFD��LO�TXDGHUQR�FRQ�FRSHUWLQD�WUDVSDUHQWH�

GL�JHRPHWULD�H�LO�TXDGHUQR�GL�DWWLYLWj�DOWHUQDWLYD� 
��������� 

6L�ULFRUGD�H�UDFFRPDQGD�LQROWUH�GL�HWLFKHWWDUH�LO�WXWWR�FRQ�LO�QRPH�GHOO¶DOXQQR� 

 

/,%5,�',�7(672��GLVSRQLELOL�VXO�VLWR�GHOO¶,VWLWXWR��VRQR�SUHQRWDELOL�VLQ�GD�DGHVVR�F�R�OD�FDUWROHULD�GL�ILGXFLD��

YDQQR�ULWLUDWL�D�VHWWHPEUH�SULPD�GHOO¶LQL]LR�GHOOH�OH]LRQL��9DQQR�LQROWUH�ULFRSHUWL�FRQ�FRSHUWLQD�WUDVSDUHQWH�HG�

HWLFKHWWDWL�FRQ�QRPH�H�FRJQRPH�GHOO¶DOXQQR�� 

&L�YHGLDPR�D�VHWWHPEUH��%XRQD�HVWDWH�D�WXWWL��� 
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· Q����TXDGHUQRQL�D�ULJKH�GL�48$57$�FRQ�PDUJLQL�è�FRSHUWLQD�EOX���FRSHUWLQD�WUDVSDUHQWH� 

· Q����TXDGHUQRQL�D�TXDGUHWWL�GL�PH]]R�FHQWLPHWUR���PP��FRQ�PDUJLQL�è�FRSHUWLQD�URVVD��PDWHPDWLFD���QHUD��JHRPHWULD� 

· Q����TXDGHUQRQL�D�TXDGUHWWL�GL�PH]]R�FHQWLPHWUR���PP��FRQ�PDUJLQL�è��D]]XUUD��JHRJUDILD���YLROD��LQJOHVH���YHUGH��VFLHQ]H���
DUDQFLRQH�VWRULD���JLDOOD��PXVLFD����ELDQFD��UHOLJLRQH� 

5,63(772�$�48(67(�',6&,3/,1(��6,�3275$112�0$17(1(5(�*/,�67(66,�48$'(51,�',�7(5=$�6(�$33(1$�,1,=,$7,�
2�&208148(�121�6,�6,$�683(5$7$�/$�35,0$�0(7¬ 

· Q����FDUWHOOHWWD�ULJLGD�FRQ�HODVWLFR��VH�LQ�EXRQR�VWDWR�VL�SXz�WHQHUH�TXHOOD�GHOO¶DQQR�SUHFHGHQWH� 

· Q�����FDUWHOOHWWH�WUDVSDUHQWL��TXHOOH�FRQ�L�IRUL�DGDWWH�SHU�L�UDFFRJOLWRUL�DG�DQHOOL� 

· 3RUWDUH�DVWXFFLR�FRPSOHWR�GL�SDVWHOOL��SHQQDUHOOL��FROOD�VWLFN��IRUELFL�FRQ�SXQWH�DUURWRQGDWH��ULJKHOOR�����FP���WHPSHULQR�FRQ�VHU�
EDWRLR��JRPPD�ELDQFD��Q����PDWLWH��+%��Q����SHQQH�EOX�FDQFHOODELOH��Q���SHQQD�URVVD�FDQFHOODELOH��Q���SHQQD�YHUGH�DQFKH�QRQ�
FDQFHOODELOH��Q����JRQLRPHWUR��JLj�LQ�YRVWUR�SRVVHVVR� 

· Q����ULVPD�GL�FDUWD�SHU�IRWRFRSLH 

· WDYROHWWD� GL� DFTXHUHOOL� ��� FRORUL� �� TXHOOH�FRQ� L�FRORUL�DQFRUD� LQ�EXRQR�VWDWR�VRQR� VWDWH� WUDWWHQXWH� D� VFXROD� SHU� LO� SURVVLPR�
DQQR�VFRODVWLFR� 

· 8Q�SDLR�GL�VFDUSH�GD�JLQQDVWLFD�GHQWUR�OD�VDFFD�EOX��ODYDWD�H�ULFXFLWD��JLj�LQ�YRVWUR�SRVVHVVR 

· *UHPELXOH�EOX��DO�JLQRFFKLR�SHU�OH�EDPELQH�H�D�EOXVD�SHU�L�PDVFKLHWWL 

6HSSXU�QRQ�GHEED�HVVHUH�SUHVD�FRPH�ULFKLHVWD�YLQFRODQWH��OH�LQVHJQDQWL�FRQVLJOLDQR�O¶DFTXLVWR�GL�TXDGHUQL�3LJQD�����H�GHOOH�SHQ�
QH�3LORW�)UL;LRQ��OH�VWHVVH�VL�ULVHUYDQR�GL�VHJQDODUH�OD�QHFHVVLWj�GL�DOWUR�����PDWHULDOH�LQ�FRUVR�G¶DQQR 

',$5,2��LO�SURVVLPR�DQQR�VFRODVWLFR�VL�DGRWWHUj�LO�'LDULR�G¶,VWLWXWR�FKH�SRWUj�HVVHUH�SDJDWR�LQVLHPH�DO�YHUVDPHQWR�GHOO¶DVVLFXUD]LR�
QH�DQQXDOH� 

««««««««««««««««««««««««««««««««««««««««««««««« 

 

· Q���DOEXP�GD�GLVHJQR�$����q�VWDWR�WUDWWHQXWR�D�VFXROD�SHU�LO�SURVVLPR�DQQR�VFRODVWLFR� 

WXWWR�LO�PDWHULDOH��FRSHUWLQH��FDUWHOOHWWH�ULJLGD�H�WUDVSDUHQWL«��ULPDVWR�LQ�EXRQR�VWDWR��SRWUj�HVVHUH�ULXWLOL]]DWR�SHU�LO�QXR�
YR�DQQR�VFRODVWLFR 

6L�ULFRUGD�H�UDFFRPDQGD�LQROWUH�GL�HWLFKHWWDUH�LO�WXWWR�FRQ�LO�QRPH�H�FRJQRPH�GHOO¶DOXQQR 

 

/,%5,�',�7(672�(OHQFR�GLVSRQLELOH�VXO�VLWR�VRQR�SUHQRWDELOL�VLQ�GD�DGHVVR�F�R�OD�FDUWROHULD�GL�ILGXFLD��YDQQR�ULWLUDWL�D�VHWWHPEUH�
SULPD�GHOO¶LQL]LR�GHOOH�OH]LRQL��9DQQR�LQROWUH�ULFRSHUWL�FRQ�FRSHUWLQD�WUDVSDUHQWH�HG�HWLFKHWWDWL�FRQ�QRPH�H�FRJQRPH�GHOO¶DOXQQR 
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,O�FRQVXHWR�PDWHULDOH�GL�FDQFHOOHULD��FROOD��IRUELFL��JRPPD��SDVWHOOL��SHQQDUHOOL��XQD�SHQQD�EOX�H�XQD�SHQQD�URVVD�FDQFHOODELOL«� 

8QD�FDUWHOOHWWD�ULJLGD�FRQ�HODVWLFR��VH�LQ�EXRQH�FRQGL]LRQL�DQFKH�TXHOOD�GHOOR�VFRUVR�DQQR�VFRODVWLFR��FRQWHQHQWH�XQD�GHFLQD�GL�
EXVWH�WUDVSDUHQWL�FRQ�L�EXFKL� 

,O�VDFFKHWWLQR�EOX�FRQ�OH�VFDUSH�GD�JLQQDVWLFD� 

8QD�ULVPD�GL�IRJOL�ELDQFKL�IRUPDWR�$�� 

,O�GLDULR��TXHOOR�GHOO¶,VWLWXWR��YHUUj�FRQVHJQDWR�DL�UDJD]]L��D�VHWWHPEUH�H�VL�SDJKHUj�LQVLHPH�DOO¶DVVLFXUD]LRQH� 

,�VHJXHQWL�TXDGHUQL�FRQ�OH�FRSHUWLQH�QXRYH��D�SLDFHUH�VL�SRWUDQQR�DFTXLVWDUH�TXDGHUQL�QXRYL�R�FRQWLQXDUH�VX�TXHOOL�GL��A�� 

XQ�TXDGHUQRQH�D�TXDGUHWWL�GL�����FP��VHQ]D�PDUJLQL��FRSHUWLQD�URVVD��PDWHPDWLFD�� 

XQ�TXDGHUQRQH�D�TXDGUHWWL�GL�����FP��VHQ]D�PDUJLQL��FRQ�FRSHUWLQD�DUDQFLRQH��JHRPHWULD� 

XQ�TXDGHUQRQH�D�TXDGUHWWL�GL�����FP��VHQ]D�PDUJLQL��FRSHUWLQD�WUDVSDUHQWH��LQJOHVH�� 

XQ�TXDGHUQRQH�D�TXDGUHWWL�GL�����FP��VHQ]D�PDUJLQL��FRSHUWLQD�WUDVSDUHQWH��JHRJUDILD�� 

XQ�TXDGHUQRQH�D�TXDGUHWWL�����FP��VHQ]D�PDUJLQL��FRSHUWLQD�YHUGH��VFLHQ]H�� 

XQ�TXDGHUQRQH�D�TXDGUHWWL�GL�����FP��VHQ]D�PDUJLQL��FRSHUWLQD�YLROD��VWRULD�� 

 XQ�TXDGHUQRQH�D�TXDGUHWWL�GL�����FP��VHQ]D�PDUJLQL��FRSHUWLQD�ELDQFD��UHOLJLRQH�� 

XQ�TXDGHUQLQR�D�TXDGUHWWL�GL�����FP��VHQ]D�PDUJLQL��FRQ�FRSHUWLQD�URVVD��FRPSLWL�GL�PDWHPDWLFD� 

XQ�TXDGHUQLQR�D�TXDGUHWWL�GL�����FP��VHQ]D�PDUJLQL�H�VHQ]D�FRSHUWLQD� 

XQ�TXDGHUQRQH�D�ULJKH�GL�FODVVH�TXLQWD��FRQ�L�PDUJLQL��FRSHUWLQD�EOX��LWDOLDQR�� 

XQ�TXDGHUQRQH�D�ULJKH�GL�FODVVH�TXLQWD��FRQ�L�PDUJLQL��FRSHUWLQD�D]]XUUD��LWDOLDQR-JUDPPDWLFD�� 

/H�LQVHJQDQWL�VL�ULVHUYDQR�GL�VHJQDODUH�O¶DFTXLVWR�GL�DOWUR�PDWHULDOH�LQ�FRUVR�G¶DQQR 

/,%5,�',� 7(672�3(5�/$�&/$66(�48,17$��GD�SUHQRWDUH�LO�PHVH�GL�JLXJQR�OXJOLR�SUHVVR�LO�SXQWR�YHQGLWD�GL�ILGXFLD�H�
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